
Invent Medics företrädesemission
registrerad – omvandling av BTA till
aktier
EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, DIREKT ELLER INDIREKT,
INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA
ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA ELLER I NÅGON
ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING AV
DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA YTTERLIGARE
REGISTRERINGS- ELLER ANDRA ÅTGÄRDER.

Invent Medic Sweden AB (publ) (”Invent Medic” eller ”Bolaget”) meddelar härmed att Bolagets
företrädesemission, som aviserades den 24 april 2026 och vars teckningsperiod avslutades den
17 juni 2026, har registrerats hos Bolagsverket. Genom registreringen hos Bolagsverket kommer
handel med betalda tecknade aktier (BTA) att upphöra och BTA kommer att ersättas med aktier.
Sista dag för handel med BTA är den 13 juli 2026. Stoppdag är den 15 juli 2026, varefter BTA
omvandlas till aktier.

Företrädesemissionen, som genomfördes under perioden 3–17 juni 2026, övertecknades. Den totala
teckningsgraden uppgick till cirka 145 procent och Bolaget tillförs därmed cirka 5,6 MSEK före avdrag
för emissionskostnader om cirka 0,7 MSEK. Omvandlingen från BTA till aktier beräknas ske den 15 juli
2026 och de nya aktierna beräknas således finnas tillgängliga på VP-konton och depåer den 17 juli
2026. Sista dag för handel med BTA är den 13 juli 2026.

Rådgivare

Aqurat Fondkommission AB är emissionsinstitut och Klara Stock Market Adviser AB är projektledare i
samband med Företrädesemissionen.

Viktig information

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt handla med aktier,
teckningsoptioner, teckningsrätter, BTA (betald tecknad aktie) eller andra värdepapper i Invent Medic. Investerare
ska inte teckna eller förvärva några värdepapper annat än på grundval av informationen i det informationsdokument
som kommer att offentliggöras före inledningen av teckningsperioden i Företrädesemissionen. Ingen åtgärd har
vidtagits och åtgärder kommer inte att vidtas för att tillåta ett erbjudande till allmänheten i några andra jurisdiktioner
än Sverige.

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt, i eller till USA,
Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, Ryssland, Belarus
eller i någon annan jurisdiktion där distributionen av detta pressmeddelande skulle vara olaglig. Detta
pressmeddelande utgör inte heller ett erbjudande om att sälja nya aktier, teckningsoptioner, teckningsrätter, BTA
eller andra värdepapper till någon person i en jurisdiktion där det inte skulle vara tillåtet att lämna ett sådant
erbjudande till en sådan person eller där sådan åtgärd skulle förutsätta prospekt, ytterligare registrerings- eller andra
åtgärder än enligt svensk rätt. Informationsdokumentet, anmälningssedeln och andra till Företrädesemissionen
hänförliga handlingar får inte distribueras i eller till något land där sådan distribution eller Företrädesemissionen
kräver åtgärder som anges i föregående mening eller där de skulle strida mot regler i sådant land. Åtgärder i strid
med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.

Inga aktier, teckningsoptioner, teckningsrätter, BTA eller andra värdepapper har registrerats eller kommer att
registreras enligt United States Securities Act från 1933 i dess nuvarande lydelse ("Securities Act") eller
värdepapperslagstiftningen i någon delstat eller annan jurisdiktion i USA och får inte erbjudas, tecknas, utnyttjas,



pantsättas, säljas, återförsäljas, tilldelas, levereras eller på annat sätt överföras, direkt eller indirekt, i eller till USA,
förutom enligt ett tillämpligt undantag från, eller genom en transaktion som inte omfattas av, registreringskraven i
Securities Act och i enlighet med värdepapperslagstiftningen i relevant delstat eller annan jurisdiktion i USA.

För information om Invent Medic Sweden AB, vänligen kontakta
Gunilla Nilsson, VD
072-381 17 10
Gunilla.nilsson@inventmedic.com

Invent Medic Sweden AB (Invent Medic) är ett svenskt bolag som främjar kvinnors aktiva liv genom värdeskapande
produkter inom kvinnohälsa, riktade till vården, NGO:er och konsumenter. Bolaget erbjuder produkter inom
urogynekologi och menstruell hälsa, bland annat Efemia Bladder Support – ett CE-märkt, patenterat hjälpmedel mot
ansträngningsinkontinens. Genom e-handeln www.flowcup.com och samarbeten med NGO:er tillhandahålls även
egenutvecklade, säkra och hållbara mensskydd som menskoppar, menstrosor och tillbehör. Invent Medics aktier handlas
på Spotlight Stock Market (kortnamn IMS, ISIN SE0007603402). Mer information finns på www.inventmedic.com
och www.spotlightstockmarket.com.

http://www.flowcup.com/
http://www.inventmedic.com/
http://www.spotlightstockmarket.com/

